
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Čj.: 146 214/99-005 043 Oblastní pracoviště č. 14 Ostrava
Signatura: nn6rs401 Okresní pracoviště Ostrava 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola: Církevní základní škola Přemysla Pittra
Jungmannova 3, 702 51 Moravská Ostrava a Přívoz

Identifikátor ředitelství: 600 001 733 (IZO 044 940 998)

Ředitelka školy: Mgr. Helena Balabanová

Zřizovatel: Biskupství ostravsko-opavské, Msgre Šrámka 4,
728 02 Ostrava 

Příslušný školský úřad: ŠÚ Ostrava, Matiční 20, 729 00 Ostrava

Termín inspekce: 2. červen 1999 

Inspektor: Mgr. Vladislav Vančura

Předmět inspekce: Následná kontrola účinnosti přijatých opatření k orientační 
inspekci vn6rs401 (čj. 146 191/98-005 043)

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Pololetní vysvědčení žáků vydaná 29. ledna 1999, třídní výkazy 
a katalogové listy žáků, vzdělávací program čj. 11710/99-22 
ze dne 16. února 1999

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Při kontrole pololetních vysvědčení vydaných 29. ledna t. r. bylo zjištěno, že předměty 
uvedené na vysvědčeních jsou shodné s předměty uvedenými ve vzdělávacím plánu školy, který 
byl schválen MŠMT ČR 16. února 1999 pod čj. 11710/99-22 s platností od 1. září 1998. 
Náboženství je vyučováno a hodnoceno jako nepovinný předmět. Cizí jazyk je vyučován 
od 5. ročníku, což je v souladu s výše uvedeným vzdělávacím plánem školy.



Inspekční zpráva - str. 2

ZÁVĚRY

Nedostatky uvedené v protokolu k inspekční zprávě vn6rs401 byly odstraněny a 
v sledovaném období od 12. října 1998 do 1. června 1999 se znovu neobjevily.

razítko

Podpis inspektora: V. Vančura v. r.

V Ostravě dne 2. června 1999

Inspekční zprávu jsem převzala dne  8. 6. 1999
razítko

Podpis ředitelky školy  Effenberger Jan v. z. v. r. 

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, 
ve znění pozdějších předpisů, může ředitel školy podat připomínky k obsahu inspekční 
zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu inspekční 
zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání / 

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo čj. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel:
Biskupství ostravsko-opavské, Msgre. Šrámka 4,
728 02 Ostrava 

1999-07-01 146 260/99-005 043

Školský úřad:
ŠÚ Ostrava, Matiční 20, 729 00 Ostrava

1999-07-01 146 259/99-005 043

Rada školy: 
Bogdan Stepien, nám. Sv. Čecha 5, 70100 Ostrava (předseda)

1999-07-01 146 261/99-005 043

Připomínky ředitelky školy
Datum Čj. ČŠI Text
--- --- Ředitelka školy nepodala připomínky.




